Заявление №___ от _____________
Прошу зачислить  _____________________________________________________________
 _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)
 «_____» ____________  20___г. рождения,_________________________________________

(место рождения)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности            « ____________________________________»
 с    «____» _______________ 201__г. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.
Сведения о ребенке:
1. Адрес места жительства ребенка  ______________________________________________
2. Ф.И.О. матери, место жительства, телефон ______________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
3. Ф.И.О. отца, место жительства, телефон _________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

4. К заявлению прилагаю документы:
- копия свидетельства о рождении серия _____ №_______________, выдано ____________

_____________________________________________________________________________

- копия свидетельства о регистрации __________________ по месту жительства на закрепленной территории, выдано _______________________________________________

- медицинское заключение, выдано ______________________________________________

«___» ______________ 201_ г.                                       _______________ /______________/
С Уставом, лицензией на право осуществления  образовательной деятельности, ООП и образовательной программой, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МКДОУ детский сад «Красная шапочка» р.п. Линево, ознакомлен(а).
«_____» ____________ 201__г.                                _________________ /________________/
                                                                                                                            (подпись)
                     (ф.и.о.)
Заведующему МКДОУ детский сад

«Красная шапочка» р.п. Линево

Мельниковой Г.В.

от  ________________________________________

      ________________________________________

Паспорт Серия:  _________ №: _______________

Выдан:__________________________________________________________________________________________________

Когда:______________________________________________

Проживающий по адресу:____________________________

Контактный телефон:____________________________